



Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08
Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro - Sumidouro/RJ - CEP 28637-000

Página 1 de 1.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2022 - MENOR PREÇO POR ITEM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 3028/2021 de 08/10/2021

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE OBRAS

Abertura das Propostas: 09/02/2022, às 10:00hs - Homologação: 09/02/2022 - Previsão Publicação: 10/02/2022

O Pregoeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, ADJUDICA aos Licitantes vencedores os respectivos itens, conforme indicado no quadro abaixo:

Setor: 1 **Sec. Obras**

Dot.: **N.º 1601.1545200162.040-3390.30.00-06**

Firma: 2 **HSRG COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA**

CNPJ: 25.310.748/0001-11 - IE: - Tel: 32-2010-2810

End: **RUA 10 DE JUHO, 82, LOJA, CENTRO, SUMIDOURO - RJ**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
05	ESCORA EUCALIPTO COM 3 METROS	UND	150	8,95	1.342,50
06	ESCORA EUCALIPTO COM 4 METROS	UND	60	16,80	1.008,00
07	TÁBUA PINUS BRUTA 30 CM X 3 METROS UNIDADE 2,5 CM ESPESSURA	UND	130	56,80	7.384,00
08	CAIBRO DE EUCALIPTO 7X4 COM 3 METROS	UND	160	25,70	4.112,00
09	TÁBUA DE MADEIRA COM 3 M DE COMPRIMENTO X 20 CM DE LARGURA X 2,5 CM DE ESPESSURA	UND	40	46,90	1.876,00
10	TÁBUA DE MADEIRA COM 3 M DE COMPRIMENTO X 30 CM DE LARGURA X 2,5 CM DE ESPESSURA	UND	160	60,50	9.680,00
11	VARA DE FERRO DE 5/8 COM 12 M	UND	160	209,90	33.584,00
				Total >>	58.986,50

Setor: 1 **Sec. Obras**

Dot.: **N.º 1601.1545200162.040-3390.30.00-06**

Firma: 5 **DIEGO K. DA ROZA - ME**

CNPJ: 08.605.318/0001-08 - IE: 78662972 - Tel: (22) 2540-2035

End: **RUA JOSÉ CARLOS CORGUINHA Nº 1505 - DONA MARIANA - SUMIDOURO - RJ**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	Valor Unit	Valor Total
01	ARAME QUEIMADO	KG	40	28,00	1.120,00
02	PREGO 17 X 27	KG	10	26,00	260,00
03	PREGO 19 X 36	KG	20	27,50	550,00
04	PREGO 17 X 21	KG	20	25,80	516,00
12	VARA DE FERRO DE 1/2 COM 12 M	UND	280	127,80	35.784,00
13	VARA DE FERRO DE 5/16 COM 12 M	UND	200	56,80	11.360,00
14	PEÇA DE EUCALIPTO 7X7 CM COM 4 METROS	UND	30	70,00	2.100,00
				Total >>	51.690,00

- O objeto do presente termo de referência será recebido em remessa única pela Secretaria Municipal de Obras, cujos itens deverão ser entregues com prazo não superior a 15 (quinze) dias úteis após recebimento da nota de empenho.

- Os itens deverão ser entregues na Sede da Secretaria de Obras, nos horários de 08 horas às 16 horas de segunda à sexta-feira.

- O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO PRESENCIAL 017/2022, e consequente contrato serão efetuados pela Tesouraria da PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO no prazo de até 30 dias a contar do ateste da nota fiscal.

- Proposta válida por 60 (sessenta) dias

- Prazo do contrato: Entrega Imediata.

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro